
Приказ  

«О назначении ответственного лица за организацию горячего питания»  

На основании перераспределения должностных обязанностей в администрации  МБОУ 
«Многопрофильная гимназии № 38» 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию горячего питания Шапиеву 
Сакинат Идрисовну, заместителя директора по УВР, куратора начальной школы 
гимназии. 

2. Внести изменения в положение о бракеражной комиссии МБОУ 
«Многопрофильная гимназия №38», утверждённым приказом №33п от 02.09.2021 

года. 

3. В состав бракеражной комиссии могут входить представители родительского 
контроля. Обязательным условием для членов комиссии является наличие 
медицинской книжки. 

4. Заместителю директора по ИОП Шуайбову М.Г. разместить Положение о 
бракеражной комиссии МБОУ «Многопрофильная гимназия №38» с дополнениями 

и план её  работы на сайт гимназии. 
5. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

1. Шапиева С.И.-заместитель директора по УВР 

2.Абдулбасирова А.Р. – заведующая производством 

3.Алимурзаева А.А. –ответственная за организацию питания учащихся гимназии, 
медицинская сестра школы 

4.Изергина М.Н.-представитель родительского  контроля 

5.Илюшина М.Б.-представитель родительского контроля 

6. Новому составу бракеражной комиссии приступить к работе с 01.09.2021г 

7. Деятельность комиссии осуществлять на основании Положения о бракеражной 
комиссии, в соответствии с действующими  санитарными нормами организации 
горячего питания. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии                                                                     Шабанова Д.Р. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-10T20:32:15+0500




